6º da EC nº 41/2003 – Art. 117 
Lei Municipal 048/2007 

NÚMERO ATO FIXAÇÃO:  336/2021 

DATA ATO FIXAÇÃO:  30 DE JULHO DE 2021 

DATA PUBLICAÇÃO ATO FIXAÇÃO:  09 DE AGOSTO DE 2021 

DATA INÍCIO BENEFICIO:  09 DE AGOSTO DE 2021 

VALOR DO BENEFÍCIO R$:  R$ 4.993,12 (quatro mil novecentos 
e noventa e três reais e doze 

centavos) 

ATO 20 DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA EDNEUZA FREIRE DE ARAÚJO VITORIA 

 

 

 

 

Coração de Maria, 21 de setembro de 2021 

 

 
WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

Presidente IPCM 
 

 

Do(a) Beneficiário(a): 

NOME SERVIDOR:

[...]

6º da EC nº 41/2003 – Art. 117 
Lei Municipal 048/2007 

NÚMERO ATO FIXAÇÃO:  335/2021 

DATA ATO FIXAÇÃO:  30 DE JULHO DE 2021 

DATA PUBLICAÇÃO ATO FIXAÇÃO:  02 DE AGOSTO DE 2021 

DATA INÍCIO BENEFICIO:  02 DE AGOSTO DE 2021 

VALOR DO BENEFÍCIO R$:  R$ 4.034,86 (quatro mil e trinta e 
quatro reais e oitenta e seis 

centavos) 

ATO 18 DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA IRANDY FELIX DO NASCIMENTO 

 

 

 

 

Coração de Maria, 21 de setembro de 2021 

 

 
WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

Presidente IPCM 
 

 

Do(a) Beneficiário(a):

[...]

6º da EC nº 41/2003 – Art. 117 
Lei Municipal 048/2007 

NÚMERO ATO FIXAÇÃO:  337/2021 

DATA ATO FIXAÇÃO:  04 DE AGOSTO DE 2021 

DATA PUBLICAÇÃO ATO FIXAÇÃO:  09 DE AGOSTO DE 2021 

DATA INÍCIO BENEFICIO:  09 DE AGOSTO DE 2021 

VALOR DO BENEFÍCIO R$:  R$ 3.842,72 (três mil oitocentos e 
quarenta e dois reais e setenta e 

dois centavos)